ueribus decorari.

Tra i « Capitula et Peticioues » di Palermo da impetrarsi al re il 23 giu-

gno X Ind. 1312 ».

Pollaci e Gnoffo, Gli atti della città di Palermo del I3il al 1410,

Palermo, 1892, p. 92.

2.

1328 22 marzo.

Nicolo Crisafi da Messina dimorava in Bologna « in Studio legalis sciencie ».

Registro lettere, 1327-28, XI ind., e. 38.

3.

1328 20 dicembre.

Il comune di Palermo ordina ai tesorieri che ogni anno si paghino sei once

d' oro a Maestro Manno de Amato < gramaticalium et legalinm ac philosophie

sciencie professoris ut ipse magister continue sistat in urbe ipsa instruendo

eosdem scolares scienciam antedictam, iuxta qualitatem et condictionem scolarum

eornmdem, qui unum vel plura ex premissis dogmatibus simul et semel ac semo-

tim a magistro ipso volueriut obtinere...., ad honorem et fidelitatem regiam et

methodorum scolarum diete urbis augmeutum.... ».

Datum in Urbe predicta, sub anno nativitatis dominice Millesimo trecentesimo

vicesimo octavo, mense decembris, vicesimo einsdem, ludictione duodecima.

Registro lettere, 1328-29, e. 25 (1).

4.

1329 31 marzo.

« Ultimo marcii XII Ind. »

L' Università di Palermo si scusa col re Pietro II per avere emanato alcune

provvisioni senza il suo placet.

« Provisiones alias nequaquam fecimus, teste deo qui nichil ignorat, quin

infranscriptas in qnibus reservata extitit maiestatis eiusdem voluntas ac benepla-

citum et mandatum, scilicet Item Magistro lacobo de Corneto medico, cui diete

(1) Pubblicato integralmente in Garufi, Il oomune di Palermo cit. pp. 47-48.
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uuivermtatis lictere suut transmisse, quocl hiic veuiat sub certo salario prolude

8Ìbi prooiisso, eoqiie est iitilis in dieta urbe ad medeiidum. Et magistro Manno de

Napoliono, in graniaticalibns et loicalibus professori, ut scolares diete urbis doceat

et informet scienciis antedictis, cui certuni salariuni est promissuni, et hec omnia

cercius facta sunt ad honorem et lidelitatem vestri culmiuis... (1) ».

Registro lettere, 1329, e. 6.

5.

1329 6 luglio.

Pietro II conferma una provvisione dell'Università di Palermo. « Cum, con-

sideratis gratis et acceptis serviciis, que magister Bartbolomeus de magistro Ven-

tura aurifìce, concivis noster, magister ingeniarius trabuctorum,machinarum et alio-

rum ingeniorum, nobis de suo artificio autedicto in faciendis et constituendis in

dieta urbe eisdem trabucis (sic), machinis, ingeuiis aliis devote contnlit dudum

tempore guerre, videlicet in anno proximo preterito preterite octave Ind., dnni